
会 員 各 位

2024年 5月 吉 日

町田労働基準協会

会長 若 林 克 典

(公印省 略)

定 期 総 会 の 開 催 に つ い て

拝啓 時 下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の運営につきましては、平素各段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では下記により2025年度定期総会を開催致しますので、ご多用中の

ところ誠に恐縮に存じますがご臨席賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

1 日  付   2025年6月20日(金)

2 場 所 町 田 商 工 会 館 2F会 議 室

町田市原町田3-3-22

042-722-5957

3.第一 部 理 事 会 17時 50分 ～18時10分

第 二 部 定 期 総 会  18時 20分～18時55分

※ なお総 会終 了後 の懇親 会は行 いません。

お手数ですが、別添の 「2025 度定期総会議案書」を

ご確認の上、 6月3日 (火)までに、別添の出欠表にてF

AXでご回答くださいますようお願い申し上げます。な

お、ご欠席の場合は、必 ず委任状欄に署名・捺印の

上FAXをお願いします。

以 上

お間合せ  町田労働基準協会 042-721-2277 事務局 植 田和 夫



町田労 働 基 準 協 会 宛

2025年 度 理 事 会 ・定 期 総 会 出 欠 表

◇ 日 時  2025年 6月20日(金)17:50～

◇ 場 所  町田 商 工 会 議 所 2F会 議 室

ご出席、 ご欠席いずれかにJをお願いします。

理 事 会 17:50～

定期総会18:20～

ご出 席

ご出 席

・ 所 在 地

・事業 場 名

・ご出席者名

定期総会ご欠席の場合は、下記委任状に記名捺印の上、FAKにて

協会あてに送信願います。

委 任 状

私は、町田労働基準協会 「2025年度定期総会」における

議決権行使に関する一切の権限を議長に一任します。

2025年 月 日

◇ 所 在 地

◇ 事 業 場 名

◇ご出 席 者 名 印

※出欠のご連絡等は 6月3日(火)までにFAXにて

お願いいたします

FAX 0 4 2 - 7 21- 2 2 8 8  町 田 労 働 基 準 協 会

お 間 合 せ 0 4 2 - 7 21 - 2 2 7 7 事 務 局 植 田 和 夫


